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ERGODESMODIUM Nutergia
250 ml
Cena 66,00 zł

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu
OCHRONA WĄTROBY • Desmodium adscendens - Silny przeciwutleniacz[1] o właściwościach hepatoprotekcyjnych[2] ,
rozkurczowych[3]] • Wodny roztwór oligoelementów o właściwościach katalitycznych i antyoksydacyjnych wzmacniający
działanie ochronne desmodium.
ERGYDESMODIUM Polecany do uzupełnienia codziennej diety dla osób z zaburzeniami funkcji wątroby. Wspomaga procesy
detoksykacyjne i regenerację hepatocytów. Preparat stanowi uzupełnienie składników diety potrzebnych do przywrócenia
równowagi metabolicznej.
Desmodium adscendens jest rośliną pochodzącą z regionów równikowych, występuje głównie w Afryce i Ameryce Południowej,
gdzie jest często wykorzystywana w leczeniu astmy, chorób układu oddechowego i schorzeń wątroby. W 1984 r. Addy opisał
wpływ desmodium na anafilaksję[3], a w 1989 r. Anne-Marie i Pierre Tubery wykazali skuteczność wywaru Desmodium w
leczeniu wirusowego zapalenia wątroby[4]. Obecnie liczne badania pozwalają nam zrozumieć mechanizmy działania tej rośliny
w procesach metabolicznych i regeneracji hepatocytów.
Desmodium a astma Ekstrakty Desmodium zmniejszają skurcze anafilaktyczne i wyczerpują zasoby histaminy[9]. Działanie
przeciwastmatyczne wiąże się z właściwościami przeciwskurczowymi, rozluźniającymi mięśnie dróg oddechowych. Mechanizm
działania obejmuje blokadę kanałów wapniowych i regulację kanałów potasowych zaangażowanych w rozkurcz oskrzeli[10,11].
Desmodium jest także modulatorem odpowiedzi immunologicznej humoralnej i komórkowej, poprzez obniżenie poziomu IgE
(wzrost immunoglobulin występuje u osób cierpiących na atopowe zapalenie skóry, czy katar sienny)[12]. Zmniejszenie
poziomu IgE jest obserwowalne 3 tygodnie po podaniu wyciągu z Desmodium[12]. Ponadto roślina ta hamuje produkcję
mediatorów zapalnych pochodzących z kwasu arachidonowego[13].

NUTERGIA Lab. 
Nutergia Laboratoire - odżywianie wewnątrzkomórkowe.

ODŻYWIANIE KOMÓRKOWE
Najprostsza metoda do powrotu do równowagi organizmu
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